
Nokia 4809413 データシート

本物のノキア 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ トランシーバー モジュール SPP-10E-LR-CDFF-SA1

4809413

4809413 - 純正 Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ トランシーバー モジュール SPP-10E-LR-CDFF-SA1

特徴

10GBASE-LR/LW および CPRI 無線アプリケーションをサポート

SMFで最大10km伝送

1310nm DFB レーザーと PIN レシーバー

SFI 高速電気インターフェース

デジタル診断モニタリングが統合された 2 線式インターフェース

デュプレックス LC コネクタ付き SFP+ MSA パッケージ

+3.3V単電源

消費電力1.0W以下

動作ケース温度: -5°C ～ 70°C

仕様

部品番号: 4809413

MPN: SPP-10E-LR-CDFF-SA1

フォームファクター: SFP+

データレート (最大): 10.3 Gb/s

コネクター：LC

送信機：DFB



受信者: PIN

波長 (nm): 1310

リーチ (km): 10

使用温度：-5～70℃

今すぐ購入
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